
3° CIRCOLO ADRANO
“ San  Nicolo’ Politi ”

Via dei Diritti del Fanciullo, 45
95031 - ADRANO (CT)- TEL/FAX 095/7695676

C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V C.U.U. UFNUMT
PEC: CTEE09000V@PEC.ISTRUZIONE.IT

email ctee09000v@istruzione.it Sito web-http://www.terzocircoloadrano.gov.it

Prot. n. 523/D6
Adrano, 07/04/2015

All’ Albo dell’Istituto e dei plessi
Al sito web

Agli Atti

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione dei perdenti posto tra
i Docenti titolari nella scuola INFANZIA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.
2015/2016 sottoscritto il 23 febbraio 2015

VISTA l’O.M. n.4 del 24 febbraio 2015 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA a.s.
2015/2016”;

CONSIDERATO che si e’ proceduto all’aggiornamento della graduatoria dell’a.s. 2014/2015

VISTO il decreto n. 456/D3 del 24/03/2015 di pubblicazione all’Albo dell’Istituto e sul sito web
della graduatoria provvisoria per l’individuazione dei perdenti posto tra i docenti titolari nella
scuola dell’infanzia;

ESAMINATI i reclami pervenuti avverso la graduatoria provvisoria pubblicata il 24/03/2015;

D I S P O N E

La pubblicazione in data odierna, della graduatoria definitiva per l’individuazione di eventuali
perdenti posto fra i docenti titolari nella scuola dell’ INFANZIA , distinta per tipologia di posto-
Comune, Sostegno.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Giuseppa Centamore


